95501
ICo: -

topolcany@farby.sk
Zaplsané OR Nltra v odd Sro Vo vlozke é 14259/N

Penazny ustav Tatrabanka
Cislo Gty Tt e
Smerovy kéd

Konstantny symbol 0008
Variabilny symbol 1140004

NAT tAre o~ AL

Ekonomlcky usek

Konecnv prnemca
DETSKY DOMOV $83
UL. KALINCIAKOVA 4295

Ybb Ut Topolcany
CISIO Tovar
Obj.¢islo EAN
1 ADIDAS DAMSKE DEO FRUITY 150ML
3412244560054 3412244560054
2 ADIDAS DEO FREE EMOT.150ML
3607344143126 3607344143126
.3 Savo plesen 500m| SPRAY k/20
SPR 8594005390225
4 LILIEN TEKMYDLO CASHMERE 1L
8595196907193 8595196907193
5 DELYNA SPR.GEL SPORT 750
8595146500504 8595146500504
[ KEFA NA VLASY 8581
i 5907549200036 5907549200036
7 DELYNA SG.SENSITIVE 750ML
8595146500511 859514650051 1

8 J&J VLHCENE UTIERKY 24KS
Sy 3574660306910

9  AVAILS TEK.MYDLO ALOE 1L

8594012366534 8594012366534

i 10 LILIEN TEK.MYDLO CASHMERE 1.

8595196907193 8595196907193

| 11 LILIEN SAMPON COLOR HAIR 400ML
8595196906363 8595196906363

{ 12 Gam deo roll-on sensit 50

: 3600540792365 3600540792365

~ 13 LUNA VL.VODA OLIV.120ML

85929715 85929715

‘ 14 LUNA VL,VODA BREZA

; 85922150 85922150

15 LUNA SAM.BREZA 430ML
8594001775736 8594001775736

DIC: 2V 12gws; D

ICPD:SK2021 299379

773

NOvozamocka 199 NITRA ,PREV.TOVARNI
TOPOLC

" Odveratel:
DETSKY bomov

UL. KALINCIAKOVA 4295
TOPOLCANY

ICO 34015434 DIC 34015434

955 01

FAKTURA - DANOVY DOKLAD

CKA2

HZ - objednavka
Forma Ghrady

Datum splatnosti
Datum vystavenia

Datum do

Mnozstvo
M}'

1KS

1 KS

1 ks

1KS

2 KS

1KS

1KS

2 KS

2 KS

2 ks

1 KS

2 KS

dania

2 65
7,00%
2,85
7,00%
3,36
7,00%
1,93
7,00%
1,43
7,00%
1,39
7,00%
1,43
7,00%
1,26
7,00%
1,34
7,00%
1,93
7,00%
1,60
7,00%
2,44
7,00%
1,09
7,00%
1,05
7,00%

1,60
7,00%

i

G3500 ¢ / Soy /5

/

/

Faktura &islo : 1140004

Ident.

Pov cena bez DPH Sadzba DPH Pév cenas DPH
Zlava Cena/MJ bez Dt Cena/MJ s DPH

20 %
2,465
20 %
2,465
20 %
3,123
20 3
1,795
20 %
1,330
20 %
1,289
20 %
1,329

20 %
1,172

20 %
1,250
20 %
1,798
20 %
1,488
20 %
2,269
20 %
1,016
20 %
0,877

20 %
1,485

114001421

ICPD SK2021550223

PP
04.02.2011 ?
21.01.2011 i

21.01.2011

Spo!usDPH
3 18
2,952 2,96
3,18 :
2,952 2,96 |
4,03 j
3,744 3,75
2,32
2,148 2,15
1,72
1,596 3,19 |
1,66 ;
1,548 1,55 |
1,71 f
1,596 1,59 |
1,51
1,404 1,41 |
1,61
1,500 3
i
2,32 |
2,148 2,15 |
1,92
1,788 3,57 |
2,93 I
2,724 5,45 |
{
1,31 |
1,224 1,22 ;
i
1,26
1,176 1,17 |
1,92 !
1,776 3,56 |



